
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

   22  грудня 2021 року                            м. Баштанка                               № 306-р 

               

Про  затвердження  Комунікаційного  плану 

удосконалення     послуги    з  утримання та 

ремонту доріг у Баштанській ТГ на 2022 рік 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення міської ради  від    

04 березня 2020 року № 12 «Про затвердження Плану удосконалення послуги з 
ремонту та утримання доріг у Баштанській ОТГ на 2020−2023 рр.», з метою 
забезпечення поінформованості населення щодо покращення послуги з 
утримання та ремонту доріг,  

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Затвердити Комунікаційний план удосконалення послуги з утримання 
та ремонту доріг у Баштанській ТГ на 2022 рік, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету Баштанської 
міської ради забезпечити виконання затвердженого Комунікаційного плану 
удосконалення послуги з утримання та ремонту доріг у Баштанській ТГ на 2022 

рік. 

3. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 

виконавчого комітету Баштанської міської ради оприлюднити дане 

розпорядження на вебсайті Баштанської міської ради та забезпечити 

організацію виконання заходів значеного вище плану. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.  

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 



       Додаток 

       до розпорядження міського голови 

       22  грудня 2021 року № 306-р 

 

Комунікаційний план  
удосконалення послуги з утримання та ремонту доріг 

у Баштанській ТГ на 2022 рік 

 

№ п/п Назва проекту Термін реалізації Відповідальні 
 

1. Акція «Я бачу і мене бачать» березень  
 

КП 
«Правопорядок» 

Відділ освіти, 
молоді та спорту 

2. Інформаційна акція «Правила 
дорожнього руху» (залучення 
поліції до інформаційно-

роз’яснювальної роботи, ігри 
та квести з дітьми)  

квітень Відділ з питань 
ЗМІ та зв’язків з 
громадськістю 
БДЮТ 

3. Конкурс відео робіт «Молодь 
за безпеку дорожнього руху» 

травень Відділ з питань 
ЗМІ та зв’язків з 
громадськістю 
Відділ освіти, 
молоді та спорту 

4. Акція «Мистецтво бути 
пішоходом» 

вересень Відділ освіти, 
молоді та спорту 
(ЗДО) 

5. Розроблення та видання 
тематичних інформаційних 
брошур та листівок, 
присвячених безпеці 
дорожнього руху 

листопад Відділ з питань 
ЗМІ та зв’язків з 
громадськістю 

БДЮТ 

 

Начальник відділу з питань  
засобів масової інформації  
та зв’язків з громадськістю      Олена ВИНОГРАДОВА 

 


